wecoline

Allure Microfasertuch mit Scheuerecke

Beschreibung Spezifikationen
Mit diesem Tuch von 320gr/mz2 reinigen Sie alle harten Oberflachen Artikelnummer 03010140
leicht feucht mit Wasser. Falten Sie das Tuch in 8 Oberflachen fur

) . Farbe Blau
optimale Nutzung. Verwenden Sie die Scheuerecke nur auf harten
Oberflachen, um hartnéackig anhaftenden Schmutz zu entfernen. Grole 40x40cm
Nach Gebrauch ist dieses Tuch bis zu 95 Grad waschbar.

Verpackung Set
Farbcodierung kann durch verschiedene Farben Randabarbeitung
Ahnliche Produkte
wecoli® gt

Microfaser Handpad Scrub Flakon Ergonomischer Flakon
03030030 03030819 03030843

27/10/2025



wecoline

Allure Microfasertuch mit Scheuerecke

Varianten

Artikelnummer
03010140
03010141
03010142
03010143
03010144
03010145
03010146

27/10/2025

Grole

40x40cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm

Farbe
Blau
Gelb
Rot
Weif3
Grin
Orange

Anthrazit

Verpackung
Set
Set
Set
Set
Set
Set

Set

Inhalt
10
10
10
10
10
10
10

Abmessung Karton

143 x b23.5 x h43
143 x b23.5 x h43
143 x b23.5 x h43
143 x b23.5 x h43
143 x b23.5 x h43
143 x b23.5 x h43
143 x b23.5 x h43

EAN Code HE

4004188150805

4004188150829
4004188150836
4004188150843
4004188150850



