

Allure Microfasertuch mit Scheuerecke





Beschreibung

Mit diesem Tuch von 320gr/m² reinigen Sie alle harten Oberflächen leicht feucht mit Wasser. Falten Sie das Tuch in 8 Oberflächen für optimale Nutzung. Verwenden Sie die Scheuerecke nur auf harten Oberflächen, um hartnäckig anhaftenden Schmutz zu entfernen. Nach Gebrauch ist dieses Tuch bis zu 95 Grad waschbar. Farbcodierung kann durch verschiedene Farben Randabarbeitung

Spezifikationen

Artikelnummer	03010140
Farbe	Blau
Größe	40x40cm
Verpackung	Set

Ähnliche Produkte







Microfaser Handpad Scrub Flakon

03030030

03030819

Ergonomischer Flakon

03030843



Allure Microfasertuch mit Scheuerecke

Varianten

Artikelnummer	Größe	Farbe	Verpackung	Inhalt	Abmessung Karton	EAN Code HE
03010140	40x40cm	Blau	Set	10	143 x b23.5 x h43	
03010141	40x40cm	Gelb	Set	10	143 x b23.5 x h43	4004188150805
03010142	40x40cm	Rot	Set	10	143 x b23.5 x h43	
03010143	40x40cm	Weiß	Set	10	143 x b23.5 x h43	4004188150829
03010144	40x40cm	Grün	Set	10	143 x b23.5 x h43	4004188150836
03010145	40x40cm	Orange	Set	10	143 x b23.5 x h43	4004188150843
03010146	40x40cm	Anthrazit	Set	10	l43 x b23.5 x h43	4004188150850